Протокол №П-КК-57/2014 от 03.12.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-57/2014

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 03 декабря 2014 года

Дата составления протокола – 03 декабря 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Ермакова Ирина Валерьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Дроганова А.А. – секретарь Совета НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик»;

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов плановых проверок членов Партнерства,

проведенных в ноябре 2014 года.

СЛУШАЛИ:
Дроганову А.А., которая сообщила об исключении Общества с ограниченной

ответственностью «Научно-производственное аэрогеодезическое предприятие

«Меридиан+» из членов НП «Инженер-Проектировщик» (протокол заседания Совета

Партнерства № П-32/2014 от 17.11.2014 г.), в связи с чем плановая проверка, назначенная

в соответствии с Планом проверок членов Партнерства на 2014 год (Протокол заседания

Совета Партнерства № П-23/2013 от 31.10.2013 г.) на ноябрь 2014 г., в отношении

Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное

аэрогеодезическое предприятие «Меридиан+» не назначается.

Железкова А.И., который доложил о результатах проведенных в ноябре 2014 г. плановых

проверок деятельности членов Партнерства на предмет соблюдения требований к выдаче

свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования

и представил на рассмотрение акты проверок членов Партнерства:

Протокол №П-КК-57/2014 от 03.12.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 2

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  250
Общество с ограниченной ответственностью

«Архитектура и градостроительство»

ПВ-44/2014-250 от

12 ноября 2014

2.  149
Открытое акционерное общество

«Фундаментпроект»

ПВ-44/2014-149 от

12 ноября 2014

3.  124
Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»

ПВ-44/2014-124 от

26 ноября 2014

4.  251
Общество с ограниченной ответственностью

«Вега-ГАЗ»

ПВ-44/2014-251 от

26 ноября 2014

5.  198
Частная компания с ограниченной

ответственностью «ИНТЕКСИ» (INTECSEA

B.V.)

ПК-44/2014-198 от

14 ноября 2014

6.  182
Акционерное общество «Севастопольский

Стройпроект»

ПК-44/2014-182 от

18 ноября 2014

7.  197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПК-44/2014-197 от

21 ноября 2014

8.  048
Открытое акционерное общество «Северо-

Кавказский научно-исследовательский

проектный институт природных газов»

ПК-44/2014-048 от

20 ноября 2014

9.  151
Общество с ограниченной ответственностью

«СИНТОП»

ПК-44/2014-151 от

20 ноября 2014

10.  229

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-исследовательское, проектное и

производственное предприятие по

природоохранной деятельности «Недра»

ПК-44/2014-229 от

20 ноября 2014

11.  066
Закрытое акционерное общество «ВО

Машэкспорт»

ПК-44/2014-066 от

21 ноября 2014

12.  102
Открытое акционерное общество

«Оргэнергогаз»

ПК-44/2014-102 от

21 ноября 2014

13.  220
Общество с ограниченной ответственностью

«Сибстройизыскания»

ПК-44/2014-220 от

25 ноября 2014

14.  158
ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ИНСТИТУТ «СПЕЦАВТОМАТИКА»

ПК-44/2014-158 от

28 ноября 2014

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок членов

Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  151
Общество с ограниченной ответственностью

«СИНТОП»

ПК-44/2014-151 от

20 ноября 2014

Голосовали:

1. Попов Владислав Витальевич – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Ермакова Ирина Валерьевна – «за»

Протокол №П-КК-57/2014 от 03.12.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 3

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  250
Общество с ограниченной ответственностью

«Архитектура и градостроительство»

ПВ-44/2014-250 от

12 ноября 2014

2.  149
Открытое акционерное общество

«Фундаментпроект»

ПВ-44/2014-149 от

12 ноября 2014

3.  124
Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»

ПВ-44/2014-124 от

26 ноября 2014

4.  251
Общество с ограниченной ответственностью

«Вега-ГАЗ»

ПВ-44/2014-251 от

26 ноября 2014

5.  198
Частная компания с ограниченной

ответственностью «ИНТЕКСИ» (INTECSEA

B.V.)

ПК-44/2014-198 от

14 ноября 2014

6.  182
ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ СТРОЙПРОЕКТ»

ПК-44/2014-182 от

18 ноября 2014

7.  197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПК-44/2014-197 от

21 ноября 2014

8.  048
Открытое акционерное общество «Северо-

Кавказский научно-исследовательский

проектный институт природных газов»

ПК-44/2014-048 от

20 ноября 2014

9.  229

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-исследовательское, проектное и

производственное предприятие по

природоохранной деятельности «Недра»

ПК-44/2014-229 от

20 ноября 2014

10.  066
Закрытое акционерное общество «ВО

Машэкспорт»

ПК-44/2014-066 от

21 ноября 2014

11.  102
Открытое акционерное общество

«Оргэнергогаз»

ПК-44/2014-102 от

21 ноября 2014

12.  220
Общество с ограниченной ответственностью

«Сибстройизыскания»

ПК-44/2014-220 от

25 ноября 2014

13.  158
ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ИНСТИТУТ «СПЕЦАВТОМАТИКА»

ПК-44/2014-158 от

28 ноября 2014

Голосовали:

1. Попов Владислав Витальевич – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Ермакова Ирина Валерьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок членов

Партнерства:

Протокол №П-КК-57/2014 от 03.12.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 4

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  151
Общество с ограниченной ответственностью

«СИНТОП»

ПК-44/2014-151 от

20 ноября 2014

1.2. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  250
Общество с ограниченной ответственностью

«Архитектура и градостроительство»

ПВ-44/2014-250 от

12 ноября 2014

2.  149
Открытое акционерное общество

«Фундаментпроект»

ПВ-44/2014-149 от

12 ноября 2014

3.  124
Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»

ПВ-44/2014-124 от

26 ноября 2014

4.  251
Общество с ограниченной ответственностью

«Вега-ГАЗ»

ПВ-44/2014-251 от

26 ноября 2014

5.  198
Частная компания с ограниченной

ответственностью «ИНТЕКСИ» (INTECSEA

B.V.)

ПК-44/2014-198 от

14 ноября 2014

6.  182
ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ СТРОЙПРОЕКТ»

ПК-44/2014-182 от

18 ноября 2014

7.  197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПК-44/2014-197 от

21 ноября 2014

8.  048
Открытое акционерное общество «Северо-

Кавказский научно-исследовательский

проектный институт природных газов»

ПК-44/2014-048 от

20 ноября 2014

9.  229

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-исследовательское, проектное и

производственное предприятие по

природоохранной деятельности «Недра»

ПК-44/2014-229 от

20 ноября 2014

10.  066
Закрытое акционерное общество «ВО

Машэкспорт»

ПК-44/2014-066 от

21 ноября 2014

11.  102
Открытое акционерное общество

«Оргэнергогаз»

ПК-44/2014-102 от

21 ноября 2014

12.  220
Общество с ограниченной ответственностью

«Сибстройизыскания»

ПК-44/2014-220 от

25 ноября 2014

13.  158
ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ИНСТИТУТ «СПЕЦАВТОМАТИКА»

ПК-44/2014-158 от

28 ноября 2014

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова